关于规范短信报送销售日报的通知

各公司：

为了规范短信报送销售日报的工作，现就短信报送销售日报的

单位、报送格式、报送时间等相关事宜通知如下：

一、向集团公司董事长报送销售日报的单位为：桐君阁连锁公司、

川太极连锁公司、成都西部、桐君阁医药批发公司，其余单位不再向

集团公司董事长报送每日销售信息。报送格式统一为：××月××日

销售××万。报送时间：当日销售后次日下午 6----8点报送。

二、除集团公司董事长外，各单位向集团公司其他领导及股份公

司领导报送每日销售信息格式不变，时间统一为次日下午 6---8点。

三、各单位必须是第一负责人亲自报送，不得委托他人报送，必

须坚持每日报送。

四、请各公司自收文之日起严格按要求报送。

特此通知！

                                重庆桐君阁股份有限公司

                                   二〇一三年六月七日